Kraków, dnia 28.06.2023r.
ZZP-271-25-22/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 8
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP- 22/23
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 21.06.2023r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 

Proszę o wskazanie, którego pomieszczenia dotyczą prace opisane w przedmiarze robót elektrycznych tj. pozycje 1.6.2 - 1.6.11. Poprzednia pozycja dotyczy według przedmiaru korytarza w piwnicy - pom. 019 a cały element przedmiaru opisany jest jako prace w łazience nr 13.
Odpowiedź: Zamawiający wskaże miejsce lokalizacji łazienki nr 13.
Pytanie nr 2

Proszę o doprecyzowanie prac dla pozycji 1.6.1 przedmiaru branży elektrycznej tj. wskazanie pomieszczenia (korytarz w piwnicy ?) oraz zakresu przeznaczonego do demontażu tj. ilości kabli, osprzętu.
Odpowiedź: 

Dla poz.1.6.1 przedmiaru należy przyjąć demontaż:

· 3 szt. opraw natynkowych hermetycznych

· 2 szt. wyłączników natynkowych hermetycznych

· 2 szt. gniazd podwójnych natynkowych hermetycznych
Instalację oświetleniową i instalację gniazd wykonaną podtynkowo należy odłączyć spod napięcia i    „umartwić „ (bez konieczności wykuwania przewodów).
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
